
COMUNE DI CASTELRAIMONDO (MC)

PROVINCIA DI MACERATA

NUM. REGISTRO GENERALE 103

 COPIA DI DETERMINAZIONE

DEL SETTORE AFFARI SOCIALI

NUM. 12    DEL 17-02-20

======================================================================
OGGETTO: CONTRIBUTO  AL SIG. R.N. PER PAGAMENTO ATTIVAZIONE

SERVIZIO IDRICO - IMPEGNO E LIQUIDAZIONE

======================================================================

L'anno  duemilaventi il giorno  diciassette del mese
di  febbraio,

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

adotta la seguente DETERMINAZIONE:
    Premesso che il sig. R.N.,( le  generalità complete della  richiedente  non
vengono riportate per motivi di privacy, ma trattenute agli atti di questo servizio
)  ha fatto presente a questo servizio dei  Servizi Sociali, con domanda prot n.
1914 del 10/02/2020  ,  le sue problematiche  di natura economica  che non gli
permettono di affrontare alcune spese straordinarie  dovute all'allaccio idrico nel
nuovo appartamento dove dovrà trasferirsi .
   Che l'assistente sociale d'Ambito, ha relazionato sulla  situazione socio
economica del   richiedente e  dei suoi componenti il nucleo dalla quale risulta
che, allo stato attuale,  nessuno è impegnato in attività di lavoro,  proponendo
un intervento di natura economica;
   Che  la Giunta  Comunale , preso atto della precaria situazione economica,
ha deliberato con atto  n. 19 del 12.02.2020 di provvedere al pagamento
dell’allaccio e del bollo per il contratto direttamente all’ente erogatore Assem.
    Quantificata la spesa  in € 206,43  ( €190,43 per allaccio +€ 16,00 per marca
da bollo ) quale somma dovuta all’ASSEM di San Severino Marche ;
Ritenuto giusto provvedere alla liquidazione delle somma all’ASSEM di San
Severino Marche data l’urgenza della situazione;
   Atteso che  alla spesa  si farà fronte  con i fondi presenti al cap. 1615-13 del
B.P. 2020;
  Vista la relazione dell'assistente sociale d'Ambito;
  Visto Che a norma dell'art. 147-bis comma 1 del D.Lgs. 267/2000 il sottoscritto
e il funzionario del settore finanziario hanno espresso, in modalità informatica
sull'apposita procedura gestionale, i seguenti pareri preventivi di regolarità
tecnica e contabile ;
   Visto il Decreto M.I.  del 13.12.2019  che differisce  il termine  per la
deliberazione del bilancio di previsione degli enti locali dal 31 dicembre 2019 al
31 marzo 2020.
   Visti gli art.  183 e  184 del D.Lgs. 267/2000;

DETERMINAZIONI SETTORE  SERV.SOCIALI n. 12 del 17-02-2020  -  pag. 1  -
COMUNE DI CASTELRAIMONDO



   Visto il Decreto n. 107 del 7.1.2020  con il quale si assegnano al
Responsabile del Servizio   Affari Sociali le funzioni previste dall'art. 107 del
D.Lgs. 267/00 ;

                                                              DETERMINA

Di  richiamare la premessa quale parte integrante e  sostanziale del presente1)

dispositivo ;

Di impegnare, per le motivazioni in premessa esposte,  la somma  di Euro €2)

206,43    al cap. 1615-13 del  redigendo B.P. 2020 ;

Di liquidare la somma di E 206,43 all’ASSEM di San Severino Marche IBAN3)

IT55N087650000000023940 per la connessione alla rete idrica per

l’immobile sito in via Monte Cervino n.19 Castelraimondo, assegnato al

sig.R. N.;

Di trasmettere il presente atto ai Responsabili dei settori Segreteria e4)

Finanziario per i  provvedimenti conseguenti .

IL RESPONSABILE DEL SETTORE
F.to BELARDINELLI Giuseppina

DETERMINAZIONI SETTORE  SERV.SOCIALI n. 12 del 17-02-2020  -  pag. 2  -
COMUNE DI CASTELRAIMONDO



Ai sensi dell'art. 151, comma 4, del D. Lgs. 18.08.2000, n. 267,
verificata la regolarità contabile, si attesta la copertura
finanziaria, ciò comportando l'esecutività dell'atto.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
Castelraimondo li, 19-02-20      F.to Cingolani Dr.Ssa Paola

======================================================================
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Della suestesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione
all'Albo Pretorio per quindici giorni consecutivi.

IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE
Castelraimondo li, 19-02-20     F.to  GALLITRI DR. DIEGO

======================================================================
ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Si attesta che la presente determinazione é stata pubblicata
all'Albo Pretorio per quindici giorni consecutivi dal 19-02-20
al 05-03-20

IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE
Castelraimondo li,               F.to GALLITRI DR. DIEGO

======================================================================
E' copia conforme all'originale.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE
Castelraimondo li, 17-02-20         BELARDINELLI Giuseppina

DETERMINAZIONI SETTORE  SERV.SOCIALI n. 12 del 17-02-2020  -  pag. 3  -
COMUNE DI CASTELRAIMONDO


